
VOORVERKOOP AANBIEDINGEN

BestelVuurwerk.nl

XX,-89,99

2,75

1  1002

Kanonslag
72 stuks

8  1000

Silver Thunder
60 stuks

7  1403

Grondbloemen
30 stuks

2  1410

Jumping Jacks
18 stuks

1,99

1,992,99

60 STUKS!

200 SHOTS!

UNIEK, MET ROODBRANDEND LONT!

MÉGAROL VAN 13,5 METER MÉT KÉIHARDE EINDKNAL!

XXX

48 STUKS!

72 STUKS!

3  1599

Asian Thunder
48 stuks

6  1552

Saturn Missile
200 shots

25,99

12,99

44,99

9  5390

Accelerator 8.0 
400 SHOTS COMPOUND

één keer aansteken

NIEUW!

+/- 5 METER LANG

Bestel ONLINE en ontvang GRATIS vuurwerk!
VERKOOPDAGEN: ZA 28 DEC - MA 30 DEC - DI 31 DEC 2019

DÉ MUSTHAVE!
MAXIMAAL GENIETEN!

DÉ BAAS IN DE STRAAT!

KIJK OP PAGINA 6-7!
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BestelVuurwerk.nl
IMPORTEUR HEEFT SAMENWERKING MET:

5  1077 
Mega Celebration XXL 
Red Fuse

4  1078 
Mega Celebration XXXL 
Red Fuse

1,1,--

1,1,25251,1,252514,14,9595 6,6,9595

2,2,--

34,34,9595

49,49,9595

BEUSICHEM.BESTELVUURWERK.NL 
WWW.VANBEUSICHEMVUURWERK.NL 

LET OP!
 Duits vuurwerk tegen Duitse 

prijzen bij ons te koop!!!

LOSSE VERKOOP: 28 DEC. 08.00 - 22.00 | 30 DEC. 08.00 - 22.00 | 31 DEC. 08.00 - 22.00

Wij bestaan dit jaar

 2020  jaar
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JEUGDVUURWERK!JEUGDVUURWERK! CAT. 1 CAT. 1 
CATEGORIE 1 jeugdvuurwerk mag het hele jaar door afgestoken  

worden, dus ook vóór 18:00 uur op oudjaarsdag!
CATEGORIE 1 jeugdvuurwerk mag het hele jaar door afgestoken  

worden, dus ook vóór 18:00 uur oudjaarsdag!

9,99

5,99

9,99

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

PRIJSVERKLARING
PRIJSKAARTJE:  
kijk SNÉL online  
voor extra  
scherpe prijzen!

25  1149

Knetterlint
70 cm. 3 stuks

28  1151

Disco cracker 
Fountain
6 stuks

31  1161

Traffic Lights
3 stuks

46  1849

Kids Mix

42  1808

Junior  
Fountain Fun
8-delig

48  1850

Jeugdpuntzak

4,99

5,99

43  1404

Street Power
60-delig

44  1806

Street Thunder

47  1807

Junior 
vuurwerkpakket

29  1158

Blinkies
24 stuks

26  1412

Colourful
Flower
12 stuks

27  1659

Knalerwten
3X 50 stuks

34  1156

Knetterballen
22 stuks

1,99

30  1175

Stadionfakkel
2 stuks

4,99

1,50

32  1153

Duo Colour 
Fountain
4 stuks

45  1170

Bengal Colours
4 stuks

1,99

2,99 1,59 

2,75 

1,50 

2,99

38  1650

Sterren 16 cm
4X 10 stuks
(niet afgebeeld)

37  1651

Sterren 30 cm
3X 5 stuks
(niet afgebeeld) 1,501,99

CAT. 2!

   

mooi prachtig subliem

 

Hoe  
hoger de pijl, 
hoe meer 
siereffect!

Hoe  
hoger de pijl, 
hoe meer 
knaleffect!

Kijk voor de daadwerkelijke uitwerking  
www.bestelvuurwerk.nl

Om u een impressie van de effecten 
van het vuurwerk te geven staat bij 
elk artikel een intensiteitsmetertje. 
Met deze meter ziet u in welke mate 
een product knal- of siereffecten 
bevat. 

1,50

DOE HET VEILIG!

0,20
40  1730

Aansteeklont
20 cm.

39  1923

Vuurwerkbril

Wettelijk verplicht bij  

aankoop vuurpijlen.

41  1928

Vuurpijl- 
standaard 1,99

NIEUW!

NIEUW!

Bestel SNÉL en  
ontvang ÉXTRA korting!

OP=OP!

Bestel snel! 20% KORTING!
OP=OP!

3,99

9,99

35  1777

Table Bomb
4 stuks 2,99 

3,99 

33  1401

Twister Crackling
20 stuks

CAT. 2!

36  1652

Sterren 70 cm
4 stuks

1,99
2,50

4,99

0,29 3,99

1e bril + aansteeklont 

GRATIS voor iedere klant!

15,99

4,995,99



5 MINUTEN HÉFTIGE 

CRACKLING!

4,50 7,99 7,99 7,99 8,99

54

 

 

FLUITBED

300 SHOTS!

 

 

 

 

17,99

99,99

41,99

 

 

 

 

CAKES TOT 500 GRAM!

 

 

FLUITBED

1000 SHOTS!

49  5009

Mini
3 stuks

54  5027

Howling Ghost
300 shots

52  5019

Divine
10 shots

56  5029

Vision
14 shots

53  5020

Alpha
9 shots

55  5046

Glow
16 shots

57  5025

Glamour
25 shots

58  5040

Desire
25 shots

69  5242

Starlight
49 shots

68  5227

Screaming Battery
1000 shots

67  5225

Stairway  
to Heaven
19 shots

64  5550

Blue Star
4 vette 19 shots
siercakes

60  5089

Caution
25 shots

74  5055

San Antonio
Fontein
3 effecten

66  5249

Twisted
20 shots

63  5092

Crossfire
20 shots

59  5042

Razor
25 shots

65  5287

Skyline
49 shots

 

 

50  5014

Whistling 3
3X 25 shots

 
51  5099

Thunder
single shot
4 stuks

12,99 17,99

21,99 29,99

24,99

39,99

49,99

49,99

44,9941,9939,99

15,99

12,50 16,99

 

62  5091

Gunmetal
25 shots 32,99 36,99 59,99 7,99

54,99

52,99

 

 

71  5256

Illumination
35 shots

72  5253

Intense colours
64 shots

49,99

44,99

75  5067

Katla on Fire
vulkaan

14,99

NIEUW!

ECHTE  
TOP- 

VULKAAN!UNIEKE  
CROSSETTE’S

 

70  5094

Earthquake
25 shots

All-time
favourite!

Superrrrrdikke
fanshape!

 

FLUITBEDJE

3 x 25 SHOTS!

GROTE SINGLE SHOTS!

 

73  5065

Major Fountain
6 effecten

24,99

Héééftige  
fontein!!

 

61  5560

New Starter
9, 10 + 12 shots

EERSTEKLAS fonteinen!

 

BEST SELLER 2018!

9,50

Let op! in verband met oude voorraad kunnen Proline labels afwijken.
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Complete vuurwerkshows!

COMPOUNDS

6 7

699,-

599,-

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

9  5390

Accelerator 8.0 
400 SHOTS COMPOUND

DÉ MUSTHAVE!

MÁXIMAAL
GENIETEN!

DÉ BAAS IN DE STRAAT!

AFHALEN MET 2 PERSONEN*
* vanwege het kruitgewicht is het alleen toegestaan dit artikel  

met twee personen vanaf 16 jaar af te halen.

NIEUW!

één keer aansteken

 



XXL-PAKKET! 6-DELIG!

98

7-DELIG!

76  5506 Zinc Star
Pakket met sierpotten

78  5515 Yellow Star 
Leuk assortiment met oa pijlen,  
cakes en een fakkel

81  5965

Carbon Star 
Pakket met  
o.a siercakes  
en een  
360 shots  
fluitbed

80  5906 Copper Star 
Pakket met siercakes 
en twee fonteintjes

199,-

59,99

99,99

49,99

 

 

8-DELIG!

 

 

 

6-DELIG!

STOER

 

 

77  5810

Red Star 
Compleet sier-
pakket met oa. 
cakes, fluitbedje 
en een fakkel

79  5950 Iridium Star 
Siervuurwerkpakket met  
7 cakes waaronder een  
32 shots fanshape cake

29,99 19,99

14,99

84  1851

Één meter vuurwerk

82  1822

Vuurwerktas China
83  1857

Family XXL Familiepakket

 19,9985  1820

Army Supplies

7-DELIG!

39,99

FAMILIEPAKKETTEN

MUNITIEPAKKET!

 

Rocket
Tube

7-DELIG!

SELECTIONSSELECTIONS

84,99

159,-

29,99
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één keer aansteken
één keer aansteken

één keer aansteken

11  5316

Reloaded 1.5 
75 shots compound

14  5345

Divided 6.0 
3X 100 shots compound

249,-299,-

99,-
129,-

één keer aansteken

10  5305

Yellow Squad 1.0 
72 shots compound

179,-

één keer aansteken
19  5389

Bulldog 2.0 
132 shots compound 219,- 199,-

74,99

69,99

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

15  5335

Redemption 3.0 
2X 75 shots compound

199,-249,-

CHECK online  
voor de  

BESTE PRIJS!

OP ALLE COMPOUNDS TOEPASBAAR

CHECK online  
voor de  

BESTE PRIJS!

OP ALLE COMPOUNDS TOEPASBAAR

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

één keer aansteken

Compounds: veilig in 1x aansteken! Complete vuurwerkshows!

NIEUW!
één keer aansteken

Zie effecten op bestelvuurwerk.nl

159,-179,-

16  5317

Blackbird 2.0 
108 shots compound

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

149,-
159,-

189,-

17  5326

Goldsmith 2.0 
100 shots compound

één keer aansteken

189,-
199,-

13  5325

Ventura 2.5 
140 shots compound

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

12  5300

President 2.0 
100 shots compound

 

  

GRATIS PRO-LINE 20 YEARS 
20 shots t.w.v. 50,-+

129,-
159,-

COMPOUNDS

één keer aansteken

één keer aansteken

ZWAAR GESCHUT!

FANSHAPE!

FANSHAPE!

  

 

 

 

 

 

18  5321

Reverse 2.0 
152 shots compound
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EXCELLENT, SPOTGOEDKOOP IN

PIJL OM VAN  
TE DROMEN!

40 GRAMS 
GOUDEN PALM

TERUG VAN
WEGGEWEEST!

 

 

17,99

36 PIJLEN!
MAAR LIEFST

ONMISBAAR TIJDENS OUD EN NIEUW!YELLOW, GREEN, RED, BLUE EN PINK!
DEZE SNELLE VUURPIJLEN ZIJN

24,99
13

 

4,9911,99

89,9959,99

86  1869 Excellent Yellow
9-delig 87  1881 Excellent Green

8-delig

90  1884 
Excellent 
Pink
14-delig

89  1883 
Excellent 
Blue
11-delig

Rocket
Tube

 

Rocket
Tube

 

Rocket
Tube

Rocket
Tube

Rocket
Tube

Rocket
Tube

Rocket
Tube

Rocket
Tube

 

Rocket
Tube

 

Rocket
Tube

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

9,99 3,50 8,99 3,99 9,99

91  1848

Space Warriors
10 stuks

92  2231

Duitse Tolle Lola 93  1348

Dream Rocket
Gouden droompijl

94  1344

Old school Rockets
6 stuks

95  5680

Bright Colour Rockets
5 stuks

99  1843

Cyberspace Rockets
36 stuks

97  1837

Hazardous Rockets
12 stuks

96  1845

Ruthless Rockets
10 stuks

 

 

 

98  5610

Zero Gravity
9 stuks

34,99

 

Rocket
Tube

Rocket
Tube

Rocket
Tube

Rocket
Tube

16% KORTING

20% KORTING
25% KORTING

20% KORTING
25% KORTING

79,99
99,9959,99

49,99
59,99

39,99 88  1882  
Excellent Red
9-delig19,99

26,99

49,99

OP=OP! OP=OP!

OP=OP!

OP=OP!

OP=OP!

79,99

11,99
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Asian Budget Col lect ie

15
 c

m

 

 

 

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!
CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

CHECK online  voor de  BESTE PRIJS!

100  1491 
Asian Thunder 
‘Original’
6 stuks

101  1493 
Asian Thunder ‘Big’
6 stuks

103  1572 
Sterling  
Thunder Cake
64 shots

102  1571 
Sterling Thunder Cake
16 shots

105  1006 
Thunderstrike
20 stuks

107  1009 
Solo Thunder
20 stuks

20  1575 
Shanghai
57 shots compound

22  1569 
Tokyo
100 shots compound

21  1574 
Hong Kong
100 shots compound

24  1565 
Bombay
100 shots compound

99,99

129,-

169,-

109,-

39,99

79,99

99,99

149,-

94,99

 

23  1577 
Hunan
111 shots compound

119,-

4,99
9,99

 

49,99

12,99

9,99

8  1000

Silver Thunder
60 stuks

60 STUKS!

NIEUW!

ROODBRANDEND LONT!

+/- 5 METER LANG

MÉGAROL VAN 13,5 METER MÉT KÉIHARDE EINDKNAL!

106  1003 
Magnum
10 stuks

4  1078 
Mega Celebration XXXL
Red Fuse

5  1077 
Mega Celebration XXL
Red Fuse

GROENBRANDEND LONT!

+/- 2 METER LANG

ZIE PRIJSLIJSTZIE PRIJSLIJST 29,99

112  1062 
Mega Celebration XL
Red Fuse

24,99

104  1020 
Power  
Thunder
10 stuks

1,99

5,99

4,50

108  1016 
Big Cracker Ball
3 stuks 3,99

GA KEIHARD KNALLEND 2020 IN!

GEKLEURD LONT EN HARDE KNAL!

15 CM GROTE SUPERVLINDER

500 SHOTS!

110  1011

Ratelband
100 shots 1,29

6,99

100 SHOTS!

MEGAGROTE KNETTERBALLEN!

1  1002

Kanonslag
72 stuks

72 STUKS!

109  1001 
Bazooka
16 stuks 6,99

SUPERGROTE KNALLER!

ZIE PRIJSLIJST
ZIE PRIJSLIJST

111  1041

Ratelband
500 shots

20 STUKS!

3,99

BESTSELLER!

139,-

113  5066   
Tube on Fire  
T.w.v. 10,99 
GRATIS  
bij besteding  
van 35,- tot 60,-

GRATIS ARTIKELEN ZIJN ALLEEN GELDIG TIJDENS DE VOORVERKOOP, GRATIS VUURWERK GELDT NIET OP AANBIEDINGEN.

GRATIS VUURWERK - GRATIS VUURWERK - GRATIS VUURWERK

VOORVERKOOP GELDT TOT EN MET 27 DECEMBER 2019

VOORVERKOOP GELDT TOT EN MET 27 DECEMBER 2019

één keer aansteken

118  5313  
Spain by Night  
100 shots compound
T.w.v. 149,99 
GRATIS  
bij besteding  
van 500,- tot 750,-

114  5034  Nitro 
15 shots  
T.w.v. 18,99 
GRATIS bij 
besteding van 
60,- tot 90,-

115  5565  Trinity 3 x 12 shots 
T.w.v. 42,99 GRATIS  
bij besteding  
van 90,- tot 175,-

116  5254   
Platoon 25 shots 
T.w.v. 59,99 GRATIS  
bij besteding  
van 175,- tot 275,-

117  5312   
Italy by Night  
50 shots compound
T.w.v. 89,99 GRATIS  
bij besteding van 275,- tot 500,-

NIEUW!

15

één keer aansteken

één keer aansteken

één keer aansteken

één keer aansteken

één keer aansteken

11
,8

 c
m

4,5 cm
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SUBTOTAAL KOLOM 2 + 3 BEDRAG VOOR GRATIS VUURWERK

TOTAAL KOLOM 1  ZONDER GRATIS VUURWERK

VOORVERKOOP AANBIEDINGEN ZONDER GRATIS VUURWERK
1 1002 Kanonslagen 72 st.   [P. 1]
2 1410 Jumping Jacks 18 st.  [P. 1]
3 1599 Asian Thunder Bulkpack 48 st.  [P. 1]
4 1078 Mega Celebration XXXL Per rol [P. 1]
5 1077 Mega Celebration XXL Per rol [P. 1]
6 1552 Saturn Missile 200 shots   [P. 1]
7 1403 Grondbloemen 30 st.  [P. 1]
8 1000 Silver Thunder 60 st.  [P. 1]
9 5390 Accelerator 8.0 400 shots compound NIEUW [P. 1 , 6-7] 599,-

10 5305 Yellow Squad 1.0 72 shots compound  [P. 10] 69,99
11 5316 Reloaded 1.5  75 shots compound  [P. 10] 99,-
12 5300 President 2.0 100 shots compound  [P. 10] 129,-
13 5325 Ventura 2.5 140 shots compound  [P. 10] 189,-
14 5345 Divided 6.0   3X100  shots compound  [P. 10] 249,-
15 5335 Redemption 3.0  2X75 shots compound  [P. 10] 199,-
16 5317 Blackbird 2.0 108 shots compound NIEUW [P. 11] 159,-
17 5326 Goldsmith 2.0 100 shots compound NIEUW [P. 11] 149,-
18 5321 Reverse 2.0 152 shots compound  [P. 11] 179,-
19 5389 Bulldog 2.0 132 shots compound  [P. 11] 199,-
20 1575 Shanghai 57 shots compound  [P. 14] 79,99
21 1574 Hong Kong 100 shots compound  [P. 14] 94,99
22 1569 Tokyo 100 shots compound  [P. 14] 99,99
23 1577 Hunan 111 shots compound  [P. 14] 119,-
24 1565 Bombay 100 shots compound  NIEUW [P. 14] 149,-

TOTAAL KOLOM 3

PAG 2-3 JEUGDVUURWERK CATEGORIE 1
25 1149 Knetterlint 70 cm. 3 st. 1,99
26 1412 Colourful Flower 12 st. 1,50
27 1659 Knalerwten 3X 50 st. 1,59
28 1151 Disco Cracker Fountain 6 st. 1,50
29 1158 Blinkies 24 st. 2,99
30 1175 Stadionfakkel 2 st. 4,99
31 1161 Traffic Lights 4 st. 1,99
32 1153 Duo Colour Fountain 4 st. 2,99
33 1401 Twister Crackling 20 st.   CAT.2 2,75
34 1156 Knetterballen 22 st. 3,99
35 1777 Table Bomb 4 st. 2,99
36 1652 Sterren 70 cm. 4 st.   1,99
37 1651 Sterren 30 cm. 3X 5 st. [niet afgebeeld] 1,99
38 1650 Sterren 16 cm. 4X 10 st.  [niet afgebeeld] 1,50
39 1923 Vuurwerkbril Per stuk 1,50
40 1730 Aansteeklont 20 cm. Per stuk 0,20
41 1928 Vuurpijlstandaard Per stuk NIEUW 1,99
42 1808 Junior Fountain Fun Per Ass. 5,99
43 1404 Street Power Per ass. 4,99
44 1806 Street Thunder Per ass. NIEUW 3,99
45 1170 Bengal Colours 4 st. 9,99
46 1849 Kids Mix Per ass. 9,99
47 1807 Junior Vuurwerkpakket Per ass. 5,99
48 1850 Jeugdpuntzak Per ass. 9,99

PAG  4  PROLINE CAKES
49 5009 Mini 3 st. 4,50
50 5014 Whistling 3 3X 25 shots 7,99
51 5099 Thunder 4 shots 7,99
52 5019 Divine 10 shots 7,99
53 5020 Alpha 9 shots 8,99
54 5027 Howling Ghost 300 shots 15,99
55 5046 Glow 16 shots 12,50
56 5029 Vision 14 shots 12,99
57 5025 Glamour 25 shots 16,99
58 5040 Desire 25 shots 17,99
59 5042 Razor 25 shots 21,99
60 5089 Caution 25 shots 29,99
61 5560 New Starter Per ass. 24,99
62 5091 Gunmetal 25 shots 32,99
63 5092 Crossfire 20 shots 36,99
64 5550 Blue Star Per ass. 59,99

PAG  5  PROLINE CAKES TOT 500 GRAM!
65 5287 Skyline 49 shots 39,99
66 5249 Twisted 20 shots 41,99
67 5225 Stairway to Heaven 19 shots 44,99
68 5227 Screaming Battery 1000 shots 49,99
69 5242 Starlight 49 shots 49,99

TOTAAL KOLOM 2

                                                                                                         

Naam                                                                                                                       

Adres                                                                                                                        

Postcode                                    Woonplaats                                                               

Telefoon                                    Email                                                                                

B
E
S
TE

LL
IJ

S
T 

2
0

1
9Plu Art.nr Omschrijving Aant. Prijs Totaal 70 5094 Earthquake 25 shots 39,99

71 5256 Illumination 35 shots 44,99
72 5253 Intense Colours 64 shots 49,99
73 5065 Major Fountain fontein 24,99
74 5055 San Antonio fontein 7,99
75 5067 Katla on Fire fontein NIEUW 14,99

PAG  6 - 7  PROLINE COMPOUNDS
9 5390 Accelerator 8.0 400 shots compound NIEUW ZIE KOLOM AANBIEDINGEN

PAG  8 - 9  PROLINE SELECTIONS
76 5506 Zinc Star Per ass. 49,99
77 5810 Red Star Per ass. 84,99
78 5515 Yellow Star Per ass. 59,99
79 5950 Iridium Star Per ass. 159,-
80 5906 Copper Star Per ass. 99,99
81 5965 Carbon Star Per ass.  [P. 9] 199,-

PAG   9  FAMILIEPAKKETTEN
82 1822 Vuurwerktas China Per ass. 14,99
83 1857 Family XXL Per ass. 39,99
84 1851 Één meter vuurwerk Per ass. 19,99
85 1820 Army Supplies Per ass. 19,99

PAG  10 - 11  PROLINE COMPOUNDS
10 5305 Yellow Squad 1.0 72 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
11 5316 Reloaded 1.5  75 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
12 5300 President 2.0 100 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
13 5325 Ventura 2.5 140 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
14 5345 Divided 6.0   3X100  shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
15 5335 Redemption 3.0  2X 75 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
16 5317 Blackbird 2.0 108 shots compound NIEUW ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
17 5326 Goldsmith 2.0  100 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
18 5321 Reverse 2.0 152 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
19 5389 Bulldog 2.0 132 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN

PAG   12  EXCELLENT ASSORTIMENTEN
86 1869 Excellent Yellow Per ass. OP=OP 19,99
87 1881 Excellent Green Per ass. OP=OP 39,99
88 1882 Excellent Red Per ass. OP=OP 49,99
89 1883 Excellent Blue Per ass. OP=OP 59,99
90 1884 Excellent Pink Per ass. OP=OP 79,99

PAG   13  VUURPIJLEN - VUURPIJLASSORTIMENTEN
91 1848 Space Warriors Ass. à 10 pijlen 9,99
92 2231 Duitse Tolle Lola Per stuk 3,50
93 1348 Dream Rocket Per stuk 8,99
94 1344 Old School Rockets Ass. à 6 pijlen 3,99
95 5680 Bright Colour Rockets Ass. à 5 pijlen 9,99
96 1845 Ruthless Rockets Ass. à 10 pijlen 17,99
97 1837 Hazardous Rockets Ass. à 12 pijlen 24,99
98 5610 Zero Gravity Ass. à 9 pijlen 34,99
99 1843 Cyberspace Rockets Ass. à 36 pijlen 59,99

PAG   14  ASIAN BUDGET COLLECTION
100 1491 Asian Thunder ‘Original’ 6 st. 4,99
101 1493 Asian Thunder ‘Big’ 6 st. 9,99
102 1571 Sterling Thunder Cake 16 shots 9,99
103 1572 Sterling Thunder Cake 64 shots 39,99
20 1575 Shanghai 57 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
21 1574 Hong Kong 100 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
22 1569 Tokyo 100 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
23 1577 Hunan 111 shots compound ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
24 1565 Bombay 100 shots compound NIEUW ZIE KOLOM AANBIEDINGEN

PAG   15  KLAPPEND EN KNALLEND 2020 IN!
104 1020 Power Thunder 10 st. 1,99

8 1000 Silver Thunder 60 st.  [P. 1, 15] ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
105 1006 Thunderstrike 20 st. 4,50

1 1002 Kanonslagen 72 st.   [P. 1, 15] ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
106 1003 Magnum 10 st. 5,99
107 1009 Solo Thunder 20 st. 3,99
108 1016 Big Cracker Ball 3 st. 3,99
109 1001 Bazooka 16 st. 6,99
110 1011 Ratelband 100 shots 1,29
111 1041 Ratelband 500 shots 6,99

4 1078 Mega Celebration XXXL Per rol [P. 1, 15] ZIE KOLOM AANBIEDINGEN
5 1077 Mega Celebration XXL Per rol [P. 1, 15] ZIE KOLOM AANBIEDINGEN

112 1062 Mega Celebration XL Per rol 24,99

SUBTOTAAL KOLOM 2 + 3 BEDRAG VOOR GRATIS VUURWERK

TOTAAL TE BETALEN

TOTAAL KOLOM 1  ZONDER GRATIS VUURWERK

PAG 15 GRATIS VUURWERK ALLEEN GELDIG TIJDENS VOORVERKOOP, GELDT NIET OP AANBIEDINGEN
113 5066 Tube on Fire Fountain t.w.v. 10,99 GRATIS bij besteding van 35,- tot 60,-  
114 5034 Nitro 15 shots t.w.v. 18,99 GRATIS bij besteding van 60,- tot 90,- 

115 5565 Trinity Set à 3 cakes t.w.v. 42,99 GRATIS bij besteding van 90,- tot 175,-

116 5254 Platoon 25 shots t.w.v. 59,99 GRATIS bij besteding van 175,- tot 275,-

117 5312 Italy by Night 50 shots compound t.w.v. 89,99 GRATIS bij besteding van 275,- tot 500,-

118 5313 Spain by Night 100 shots compound t.w.v. 149,99 GRATIS bij besteding van 500,- tot 750,-

1,-
2,-

14,95
49,95
34,95
6,95
1,25
1,25

Tijdens losse verkoop geopend 
van 08:00 - 22:00 uur!!

31 december open tot 22.00 uur!!

De Kerswerf 10 te Beusichem
Tel.: 0345-502312 / 06-22 00 2151

Wij bestaan dit jaar

 2020  jaar




